KIIIUER WARSZAWSKI.
Sobota.

Dnia 13 (25) Sierpnia 1860 Rok. M 22*2. Jutro, Śgo Zefiryna Papieża M.
Ubyło dnia godz: 2 min: 40.

Rada Administracyjna, w ydała patenta na w olno-
praktykujących Budowniczych klassy3ej: Marcellemu
Berent i Zygmuntowi Rozpędowskiemu.

W dniu 20 b. m., zszedł z tego świata ś.p. Franciszek
„ u{° Raszewski, w domu N °1129 przy ul: Żelaznej.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu W yroku z swym
oryginałem, na papierze bez stępia spisanym świadczę i dla Syn­
dyka massy w ydaję.

W arszaw a dnia 27 Czerwca 1860 roku.
(Ł. S.) (podp:) W . A n d rych iew icz P-Pisarz.
Termin a zaś stałe do tej likwidacji wyznaczają się na dzień

16 (2 8 ) , 18 (30) i 19 (31) Sierpnia 1860 r . , godzinę 5 tą po
południu, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w W ar­
szawie, pod N r 5 4 9 , w Kancełlarji Wgo Andrychiewicza, Pod-
Pisarza tegoż Trybunału.

b o s h e s i e n i a .
Płodozminn.— Agronom gruntownie za granicą w swym